Que, el proyecto indicado fue materializado por la empresa "Cándido Ruíz
Parancán, Rut. 10.284.\26-3", dentro de plazo.

RESUELVO:

1. PÁGUESE, por el Servicio de Tesorería el20o/o de la bonificación concedida
po¡ R.E. No 95, de 29.02.2016, de esta Intendencia Regional, ascendente a

la suma de $ 364.000 (trescientos sesenta y cuatro mil pesos), a la

empresa "Cándido Ruíz Parancán, Rut. 70.284'126-3t por el proyecto

"Adquisición de material de pesca para embarcación aÉesanal".

2. [l $ervicio de Tesoreria, tan pranta cumpla lo dispuesto par esta Resolución,
lo comunicará rnediante Of, a esta Autnridad Regianal.